
  

UCHWAŁA NR XIII/99/19 
RADA MIEJSKA WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego w kwocie 

800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 0233T w miejscowości 

Konieczno – Modrzewie na odc. od km 0+195 do km 0+415 i na odc. od km 2+500 do km 

2+919”.  

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy o której mowa w § 1 pochodzić będą z 

budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 



 
 
 
 

Strona 2 

Uzasadnienie  

W związku z zakwalifikowaniem zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej  
nr 0233T w miejscowości Konieczno – Modrzewie na odc. od km 0+195 do km 0+415 i na 
odc. od km 2+500 do km 2+919” do dofinansowania ze środków Funduszu Dróg 
Samorządowych konieczne jest zapewnienie wkładu własnego.  

W celu realizacji tego zadania przez Powiat Włoszczowski Gmina Włoszczowa 
zapewni współfinansowanie w wysokości 40% wartości zadania.   

Środki te udzielone w formie dotacji celowej, będą pochodziły z budżetu Gminy 
Włoszczowa na 2020 rok i zostały zabezpieczone w Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

Przebudowa w/w drogi jest konieczna z uwagi na zły stan techniczny nawierzchni oraz 
poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego.  

W celu przekazania pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego niezbędne jest 
podjęcie odrębnej uchwały Rady Miejskiej w tym zakresie.  

 
 


